
 

 

HOTĂRÂREA 

Consiliului de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr.28                                                

NR. 04/25.10.2023 

Având în vedere: 

 Tematica Consiliului de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr.28 discutată în data de 25.10.2023 şi 

consemnată în registrul de procese verbale  

În temeiul:  

 OM 6072/31.08.2023; 

 art.10 – din OMEN 6223/2023 – Metodologia cadru de organizare şi funcţionare a Consiliilor de 

Administraţie din unitãţile de învăţământ preuniversitar;  

 

Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr.28 adoptă prezenta hotrâre: 

 

ART. 1 Se aprobă Situaţia Componența CA pentru anul şcolar 2023 – 2024: 

5 cadre didactice – Director, prof. Camelia Elena BUCȘA 

                                - Director adjunct, prof. Mirela Geanina RADU 

                                - Membru, prof. Daniela HUZUM 

      - Membru, prof. Liliana OLARIU 

      - Membru, secretar șef Camelia ZĂINESCU 

3 părinți: Sorin DAVID (7D), Emil BRĂNIȘTEANU (6A), George MIHU (5D) 

2 consilieri locali: Dumitru POALELUNGI, Flavia SUSNOVSHI 

1 reprezentant al Primarului: Sorina DUMITRESCU  

Secretar – bibliotecar, Violeta TĂNASA 

Observatori: Alexandru CIOCAN (FSLI) și Diana CRISTOFAN (SIP) 

 

ART. 2 Se aprobă atribuțiile membrilor Consiliului de Administrație, pentru anul școlar 2023-2024. 

 

ART. 3 Se aprobă cererile de trecere la o nouă tranșă de vechime: 

Nr crt Nume și prenume Vechime 

la 01.10.23 

Observații 

1.  Mihai Nicoleta  30 ani Modificare pe Lg 63 si OUG 20, OUG 168 

2.  Dima Gabriela  35 ani Modificare pe Lg 63 si OUG 20, OUG 168 

3.  Gîtă Mirela 30 ani Modificare pe Lg 63 si OUG 20, OUG 168 

4.  Bocăneală Andreea 15 ani Modificare pe Lg 63 si OUG 20, OUG 168. Lg 153, 

Sp vechime 20% 

5.  Tanasaciuc Valentina 25 ani Modificare pe Lg 63 si OUG 20, OUG 168. Lg 153 

6.  Gavrilă Elena Dorela 35 ani Modificare pe Lg 63 si OUG 20, OUG 168 

7.  Mihai Mariana 25 ani Modificare pe Lg 63 si OUG 20, OUG 168. Lg 153 

8.  Lăcătuș Marcela 20 ani Modificare pe Lg 63 si OUG 20, OUG 168. Lg 153 

9.  Andrei Roxana 15 ani Modificare pe Lg 63 si OUG 20, OUG 168. Lg 153, 

Sp vechime 20% 

10.  Novac Vasilica 14 ani Modificare pe Lg 63 si OUG 20, OUG 168 

11.  Chiscop Silvia 18 ani Modificare pe Lg 63 si OUG 20, OUG 168 

12.  Ilie Adriana-Nicoleta 30 ani Modificare pe Lg 63 si OUG 20, OUG 168 

13.  Vădeanu Sorina 25 ani Modificare pe Lg 63 si OUG 20, OUG 168. Lg 153 

14.  Olaru Mihaela 20 ani Modificare pe Lg 63 si OUG 20, OUG 168. Lg 153 

 

 



 

 

ART.4 Se aprobă RAEI pentru anul școlar 2022-2023. 

 

ART.5 Se aprobă programarea concediilor de odihnă pentru anul școlar în curs și cererile de CO pentru vacanța 

de toamnă.  

 

ART.6 Se aprobă cererile de trimitere spre evaluare a Proiectelor educaționale din CAEN și CAERI: 

 - “Stelele Științei”, propus pentru CAEN 

 - “Prevenind ne apărăm viața”, propus pentru CAERI 

 - “Te joci cu mine, te rog!”, propus CAERI. 

 

 

 

 

 

 

 

Preşedinte CA – Şcoala Gimnazială Nr.28 

                   Prof. Camelia BUCŞA  

                                Director                                                     Secretar al CA – Şcoala Gimnazială Nr.28 

                             Violeta TĂNASA,  

          Secretar CA 

                                                                                                                      Elaborat 1 (unul) exemplar  


